

224
408

Protokoł konfrontacji

Oficer medyczny Miu. Berp Pulli ppor.
Krzysztof Jędrzejewski konfrontacji
pomiędzy zatrzymanym Kawalikiem An-
rykiem s. Bonifacego a zatrzymanym
Jachimkiem Eodentem s. M. Chodę

Pytanie dla Jachimka: Czy znacie me
przebieg was siedzącego mężczyznę?

Odpowiedź: Fakt znacie jest to Jędrzejki, wój
były współpracownik Delegatury Lit i Brojnych
Ekspozytury "Grabia" do dnia 5.8.1945 r.

Pytanie Kowalskiemu Henrykowi: ^{Jachimek} Czy macie
naprawdę was siedzącego mężczyznę?

Odpowiedź: Siedzącego naprawdę mnie
mężczyznę nie znam. Włoch

Pytanie Jachimkowi: Kiedy ostatni raz
widzieliście Jasińskiego?

Odpowiedź: Jasińskiego widziałem ostatni
raz w końcu października 1945, kiedy spot-
kałem go przypadkowo w Warszawie przy ulic
Marszałkowskiej i Alei Jerozolimskiej. Jasiński
szedł wtedy w towarzystwie kobiety, którą
znam pod pseudonimem "Czarnecka", jest
to osoba mi na fotografii osoba z mu-
druce Hojskojny i stopniem podporucznika.

Pytanie Kowalskiemu - Jasińskiemu: ^{Jachimek} Czy potwier-
dza fakt spotkania w końcu października 1945
mężczyznę naprawdę was siedzącego?

HK [signature]

Odpowiedź: Nie, nie potwierdzam reszty napre-
ciwko mnie siedzącego mężczyzny jako bym
miał spotkać się z nim w końcu listo-
pada 1945 r. *Kowalski*

Pytanie dla Jaelimka: W jakim okresie sie-
dzący przed nami mężczyzna narządu
przed was Jasiński był podległym wam
biurom Ekspozytury "Gralnia" i w jakim
okresie spotykaliście się z nim?

Odpowiedź: Siedzący przede mną mężczyzna
t.j. Jasiński był podległym mi biurom
Ekspozytury "Gralnia" od dnia ~~dnia~~ ^{datum} Krzyszcia
do dnia 5 sierpnia 1945 r., kiedy to ~~to~~
miał rozkaz zlikwidowania przez Ekspozyturę,
rozwiązania jej i wyłączenia materiału
odprawy, którego pokwitował. Krotki mój
wypisanej nie pamiętam. Spotykałem
się w okresie jego pracy w Ekspozyturze
mniej więcej raz w miesiącu, spotkania
takie krotki około dwudziestu minut.

Pytanie Kowalskiemu: Czy potwierdzacie pro-
tokoł ^{Jaelimka} odpowiedzi napręciw was siedzącego
mężczyzny?

Odpowiedź: Nie, odpowiedzi napręciw mnie sie-
dzącego mężczyzny nie potwierdzam *Kowalski*

Na tym protokoł konfrontacji zakończono. Protokoł
zapisany ściśle z naszymi zier co potwierdzamy
ktarum naszymi podpisami. Protokoł konfrontacji
przed podpisaniem był nam w całości odczytany.

Przesuchad
of. us. st. 100: *[Signature]*

Jaelimka
Protokoł to zaś:
[Signature]
mi. oficer śledczy.